АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского Автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2015 					      			                  № 105
п. Светлый

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Светлый от 02.07.2012 №43 «Об утверждении
административного регламента по осуществлению
муниципального лесного контроля
на территории сельского поселения Светлый»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение постановления администрации сельского поселения Светлый от 02.07.2012 № 43 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального лесного контроля на территории сельского поселения Светлый» следующие изменения:
1.1. п. п. 1.5.2. пункта 1.5. дополнить следующими словами:
«-Лицом, ответственным за осуществление муниципального лесного контроля, является главный специалист по вопросам социальных услуг».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                              О.В. Иванова